（コード番号　９３５９　名証メイン）

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　当社は2025年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

　なお、2025年６月27日開催予定の当社第102回定時株主総会にて正式に決定する予定です。

Ⅰ　取締役の異動(2025年６月27日付)

＜新任取締役候補＞

社外取締役

Ⅱ　監査役の異動(2025年６月27日付)

＜新任監査役候補＞

社外監査役

以　上

問合せ先 常 務 執 行 役 員 下 条 義 裕

役員人事に関するお知らせ

2025 年 ５ 月 ９ 日

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 髙 見 昌 伸

記

え  じ  ま

江 島 ま ゆ み

ま き の う ち

牧 野 内 さ つ き